
UCHWAŁA NR XLV/436/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację zadania inwestycyjnego pn: "Przebudowa ulicy powiatowej nr 2510B - Hoża - odcinek 

od ul.3 Maja do ul.Licealnej oraz ulicy powiatowej nr 2521B - Licealna w Augustowie"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 1) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2018 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej 
w wysokości 535.000,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy 
powiatowej nr 2510B - Hoża - odcinek od ul. 3 Maja do ul. Licealnej oraz ulicy powiatowej nr 2521B - 
Licealna w Augustowie”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 71D467D9-5916-487E-A153-B98CE5B68BF0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Miasta Augustowa w dniu 25.01.2018 r. z prośbą
o współfinansowanie przebudowy ulic powiatowych: Hożej na odcinku od ul. 3 Maja do ul. Licealnej oraz
Licealnej. Przedmiotową przebudowę Zarząd Powiatu zamierza zgłosić do programu "Podlaski instrument
wsparcia dróg lokalnych", z którego możliwe jest dofinansowanie do wysokości 500 tysięcy złotych.
W celu sfinalizowania przedsięwzięcia zgodnie z obowiązującymi zasadami dotyczącymi
współfinansowania wraz z samorządami gminnymi przebudowy dróg powiatowych, Zarząd Powiatu
oczekuje, że wkład Gminy Miasto Augustów będzie wynosił 50% wartości wykonania robót drogowych.
Wartość kosztorysowa robót wynosi 1.570.000,00zł; kwota dofinansowania - 500.000,00zł. Wartość robót
do sfinansowania ze środków własnych Powiatu i Miasta: 1.070.000,00zł, zatem 50% wartości wynosi
535.000,00zł. Realizacja zadania przewidziana jest w II kwartale br.

Id: 71D467D9-5916-487E-A153-B98CE5B68BF0. Uchwalony Strona 1




